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			Informacione Kontakti
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										+355 4 22 56 831
											
									
	
											

												
													
										info.atp@atp.gov.al
											
									
	
											

												
													
										Kryqëzimi 21
											
									
	
											

												
													
										Orari i Punës: 
E hënë- E enjte: 8:00-16:30 
E premte – 8:00-14:00
											
									
	
											

												
													
										Mbi Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve
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